PROWADNICE
Funkcjonalność i komfort
użytkowania szuflad.
2
PUSH TO OPEN + SOFT CLOSE
PUSH TO OPEN
SOFT CLOSING
STANDARD

420
470
ROZSTAW OTWORÓW MONTAŻOWYCH
AV =  strata wysuwu
•  swobodny dostęp do całej zawartości szuflady dzięki pełnemu wysuwowi
w długościach już od 300 do 600 mm
•  płynny ruch i delikatne domknięcie szuflady, realizowane przez nowy model
mechanizmu soft close
•  trwałość i niezawodność sprawdzona w certyfikowanym laboratorium SGS
•  prowadnice zaprojektowano tak, aby wytrzymały cykl otwierania i zamykania
do 80 000 razy przy udźwigu do 40 kg
•  efektywna wytrzymałość zapewniona dzięki nowej klasie 3 kulowych łożysk
oraz wykorzystaniu najwyższej jakości materiału
CECHY PRODUKTU
PREMIUM
250 PK-L-H45-250-B 52
300 PK-L-H45-300-B 4
350 PK-L-H45-350-B –
400 PK-L-H45-400-B –
450 PK-L-H45-450-B –
500 PK-L-H45-500-B –
550 PK-L-H45-550-B –
600 PK-L-H45-600-B –
PlanowanieProwadnice kulkowe: PK-L-H45-...-B
Informacje handlowe
prowadnica 2 szt.
+ wkręty

10,4 13,5 11,4
10,4
6,4
Ø
4,5
8,5 12
10,4
6,4
Ø
4,
5
Ø
6,
2
krawędź szafki / cabinet edge / край шкафа
300* PK-L-P2O-H45-300 52
350* PK-L-P2O-H45-350 35
400* PK-L-P2O-H45-400 20
450 PK-L-P2O-H45-450 4
500 PK-L-P2O-H45-500 4
550 PK-L-P2O-H45-550 4
600 PK-L-P2O-H45-600 4
AV
*  Brak pełnego wysuwu.
AV =  strata wysuwu
• max obciążenie - 30 kg

O
W
E
SO
FT
 C
LO
SE
CECHY PRODUKTU
9
2
8,5
1,2
16 10ROZSTAW OTWORÓW MONTAŻOWYCH
AV =  strata wysuwu
300 PK-L-H45-300-GX 50
350 PK-L-H45-350-GX 20
400 PK-L-H45-400-GX –
450 PK-L-H45-450-GX –
500 PK-L-H45-500-GX –
550 PK-L-H45-550-GX –
600 PK-L-H45-600-GX –
• max obciążenie - 25 kg
• certyfikowana żywotność min. 60 000 cykli
• wyposażona w system soft closing
• łatwy demontaż

SH
 T
O
 O
PE
N
CECHY PRODUKTU
11
min 5
37+X+5
43
,5
43
,5
ROZSTAW OTWORÓW MONTAŻOWYCH
300 PK-P-H45-300-GX 30
350 PK-P-H45-350-GX –
400 PK-P-H45-400-GX –
450 PK-P-H45-450-GX –
500 PK-P-H45-500-GX –
550 PK-P-H45-550-GX –
600 PK-P-H45-600-GX –
• max obciążenie - 25 kg
• certyfikowana żywotność min. 60 000 cykli
• wyposażona w ulepszony system push to open
  gwarantujący niezawodną pracę

U
LK
O
W
E
ST
A
N
D
A
RD
HIT
SPRZEDAŻY
13
CECHY PRODUKTU
250 PK-0-H45-250 –
300 PK-0-H45-300 –
350 PK-0-H45-350 –
400 PK-0-H45-400 –
450 PK-0-H45-450 –
500 PK-0-H45-500 –
550 PK-0-H45-550 –
600 PK-0-H45-600 –
650 PK-0-H45-650 –
700 PK-0-H45-700 –
  750* PK-0-H45-750 –
ROZSTAW OTWORÓW MONTAŻOWYCH
 NL
250
300

U
LK
O
W
E
ST
A
N
D
A
RD
HIT
SPRZEDAŻY
CECHY PRODUKTU
15
250 PK-PRO-H45-250 5
300 PK-PRO-H45-300 –
350 PK-PRO-H45-350 –
400 PK-PRO-H45-400 –
450 PK-PRO-H45-450 –
500 PK-PRO-H45-500 –
550 PK-PRO-H45-550 –
600 PK-PRO-H45-600 –
650 PK-PRO-H45-650 –
700 PK-PRO-H45-700 –
750 PK-PRO-H45-750 –
ROZSTAW OTWORÓW MONTAŻOWYCH
AV =  strata wysuwu
• umożliwia budowanie szuflad standardowych i wewnętrznych;
• materiał: stal;

128
96
96 64
192
96
1281606437
35 15
Ø
7Ø
6
15 15
9 Ø
6
5,4
krawędź szafki / cabinet edge / край шкафа
250 PK-0H45250GX 5
300 PK-0H45300GX –
350 PK-0H45350GX –
400 PK-0H45400GX –
450 PK-0H45450GX –
500 PK-0H45500GX –
550 PK-0H45550GX –
600 PK-0H45600GX –
650 PK-0H45650GX –
700 PK-0H45700GX –
750 PK-0H45750GX –
250 PK-0H45250HK 5
300 PK-0H45300HK –
350 PK-0H45350HK –
400 PK-0H45400HK –
450 PK-0H45450HK –
500 PK-0H45500HK –
550 PK-0H45550HK –
600 PK-0H45600HK –
650 PK-0H45650HK –
700 PK-0H45700HK –
AV =  strata wysuwu
• max obciążenie - 30 kg
• certyfikowana żywotność min. 60 000 cykli
• łatwy demontaż

SKL = NL
NL + X + 3
37 128 96 96 96 96 64
96
96 96 96 96
54
19,5
2
2 2
35 128 96 96 96 96 64 96
96
96 96 96
Ø5,6
Ø5,8
krawędź szafki / cabinet edge / край шкафа
300 PK-0-H53-300 –
350 PK-0-H53-350 –
400 PK-0-H53-400 –
450 PK-0-H53-450 –
500 PK-0-H53-500 –
550 PK-0-H53-550 –
600 PK-0-H53-600 –
650 PK-0-H53-650 –
700 PK-0-H53-700 –
  750 PK-0-H53-750 –
800 PK-0-H53-800 –
850 PK-0-H53-850 –
900 PK-0-H53-900 –
950 PK-0-H53-950 –
1000 PK-0-H53-1000 –
1050 PK-0-H53-1050 –
1100 PK-0-H53-1100 –
96 96 96 969696969612835 64
300
350
400

O
 O
PE
N
CECHY PRODUKTU
23
• innowacyjny system 2w1 push to open & soft close;
• obciążenie do 35 kg;
•  uniwersalne zastosowanie do szuflad o ścianach bocznych wykonanych
z materiału o grubości 16 - 19 mm;
• pełny wysuw;
• synchronizacja zapewnia najwyższą kulturę pracy;
•  regulacja 3D
ROZSTAW OTWORÓW MONTAŻOWYCH
AV =  strata wysuwu
450 PB-2IN1-3D0SHX18-450-PRO –
500 PB-2IN1-3D0SHX18-500-PRO –
– PB-2IN1-MOTION –
– PB-2IN1-SYNCHROPRO-520-600 520-600
– PB-2IN1-SYNCHROPRO-600-820 600-820
– PB-2IN1-SYNCHROPRO-820-1000 820-1000
Y
PlanowaniePB-2IN1-3D0SHX18-..-PRO - prowadnica ModernSlide Soft Move
Informacje handlowe
strata wysuwu

zakres wysuwu / extension loss
wymiary montażowe / mounting dimensions
LW - wewnętrzna szerokość szafki / inner cabinet width
x - grubość  frontu / drawer front thickness
NL - długość nominalna prowadnicy /  nominal slide length
Informacje handlowe / Commercial information
Planowanie / Planning
Synchronization
35
KG
max ≠19 mm
NL
300-550 STEEL ZINC
PLATED
krawędź szafki / cabinet edge / край шкафа
300 PB-3D0SHX18-300-PRO 30
350 PB-3D0SHX18-350-PRO 30
400 PB-3D0SHX18-400-PRO 30
450 PB-3D0SHX18-450-PRO 30
500 PB-3D0SHX18-500-PRO 30
550 PB-3D0SHX18-550-PRO 30
• obciążenie do 35 kg;
• trwałość produktu potwierdzona certyfikatem SGS;
•  uniwersalne zastosowanie do szuflad o ścianach bocznych wykonanych
z materiału o grubości 16 - 19 mm;

96
9
9
9
12
6
NL-1
0
7
11
6
x
1
0
AV =  strata wysuwu
300 PB-3D0SHX18-300-H 16
350 PB-3D0SHX18-350-H 16
400 PB-3D0SHX18-400-H 16
450 PB-3D0SHX18-450-H 16
500 PB-3D0SHX18-500-H 16
550 PB-3D0SHX18-550-H 16
ROZSTAW OTWORÓW MONTAŻOWYCH
Prowadnice dolnego montażu: PB-3D0SHX-...-H
Informacje handlowe
Parametry

32
64
32
37
64
23 55
224
128
96
21
9
)=(9x3 72
Ø 6
krawędź szafki / cabinet edge / край шкафа
AV
250 PB-0SHX-250-A 16
270 PB-0SHX-270-A 16
300 PB-0SHX-300-A 16
350 PB-0SHX-350-A 16
400 PB-0SHX-400-A 16
450 PB-0SHX-450-A 16
500 PB-0SHX-500-A 16
550 PB-0SHX-550-A 16
600 PB-0SHX-600-A 16
AV =  strata wysuwu
• max obciążenie - 35 kg
• przeznaczona do płyty o grubości 16 mm
• regulacja pionowa w zakresie 0 - 3 mm

LN
EG
O
 M
O
N
TA
ŻU
SO
FT
 C
LO
SE
CECHY PRODUKTU
31
300 PB-GCHX18-300-H 88,5
350 PB-GCHX18-350-H 88,5
400 PB-GCHX18-400-H 118,5
450 PB-GCHX18-450-H 118,5
500 PB-GCHX18-500-H 118,5
550 PB-GCHX18-550-H 138,5
Długość NL (mm) AV
250 88,5
270 88,5
300 88,5
350 88,5
400 118,5
450 118,5
500 118,5
550 138,5
600 138,5
Długość NL (mm) Kod:
250 PB-GCHX-250-H
270 PB-GCHX-270-H
300 PB-GCHX-300-H
350 PB-GCHX-350-H
400 PB-GCHX-400-H
450 PB-GCHX-450-H
500 PB-GCHX-500-H
550 PB-GCHX-550-H
Prowadnice dolnego montażu: PB-GCHX_H
Informacje handlowe
Parametry
Skład zestawu

SO
FT
 C
LO
SE
CECHY PRODUKTU
33
Długość NL (mm) A B
300 245 213
350 270 238
400 305 273
450 330 298
500 355 323
550 390 358
Długość NL (mm) Kod:
300 PB-G10HX-300-H
350 PB-G10HX-350-H
400 PB-G10HX-400-H
450 PB-G10HX-450-H
500 PB-G10HX-500-H
550 PB-G10HX-550-H
PlanowanieProwadnice dolnego montażu: PB-G10HX-H
Informacje handlowe
Parametry
Skład zestawu

3x9(=27)
Ø 6
12
9
55
min
NL - 10
7
Ø6 x 10
11
128
32
64
LW-180
krawędź szafki / cabinet edge / край шкафа
250 PB-3D0FPO18-250-PRO 5
300 PB-3D0FPO18-300-PRO –
350 PB-3D0FPO18-350-PRO –
400 PB-3D0FPO18-400-PRO –
450 PB-3D0FPO18-450-PRO –
500 PB-3D0FPO18-500-PRO –
550 PB-3D0FPO18-550-PRO –
600 PB-3D0FPO18-600-PRO –
1100 PB-SYNCHROP20-PRO –
– PB-SYNCHROP20-PRO-MOC –
PlanowanieProwadnice dolnego montażu: PB-3D0FPO18
Informacje handlowe

ax
 1
3
37
96
23 55
Ø6
krawędź szafki / cabinet edge / край шкафа
Prowadnica dolnego montażu push to open 0FPO
Undermount drawer slide push to open 0FPO
Направляющая нижнего монтажа push to open 0FPO
1.
2.
CERTIFICATE
60.000
250 PB-0FP018-250 26
300 PB-0FP018-300 26
350 PB-0FP018-350 26
400 PB-0FP018-400 26
450 PB-0FP018-450 26
500 PB-0FP018-500 26
550 PB-0FP018-550 26
600 PB-0FP018-600 26
1.   PROWADNICA LEWA/PRAWA / DRAWER SLIDE L/R
НАПРАВЛЯЮЩАЯ Л/П
2.   SPRZĘGŁO LEWE/PRAWE + WKRĘTY
LOCKING DEVICE L/R + SCREWS

350
400
450
500
550
* NL- długość nominalna prowadnicy
LW - wewnętr
1.
2.
18min
m
ax
 1
3
krawędź szaf
250 PB-0FPO18-250
26
300 PB-0FPO18-300
350 PB-0FPO18-350
400 PB-0FPO18-400
450 PB-0FPO18-450
500 PB-0FPO18-500
550 PB-0FPO18-550
600 PB-0FPO18-600
• obciążenie do 25 kg;
• sprawdzona, certyfikowana trwałość produktu na 60000 cykli;
•  uniwersalne zastosowanie do szuflad o ścianach bocznych wykonanych
z materiału o grubości 16-19 mm;